
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 6033

onderwerp Milieuleges

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 15 maart 2022,

besluit:
1. Tot het heffen van milieuleges op grond van de Omgevingswet en dit besluit te verwerken in de 

legesverordening 2023.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 15 juni 2022.

gemeente
gouda




